
 

1 

Obec Urbanice 
Urbanice 12, 535 01 Urbanice 

IČO: 00580490, tel: 725 816 172, ID DS: 3dxa5j9, e-mail: urbaniceobec@seznam.cz 

 
 

 

Oznámení záměru obce propachtovat pozemky 
v jejím vlastnictví 

 
 

Obec Urbanice zveřejňuje ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, oznámení o záměru obce 
propachtovat pozemky ve vlastnictví obce Urbanice zapsané na LV 10001 v k.ú. Urbanice 
a zapsané na LV 234 v k.ú. Lipoltice vedeném u katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, 
Katastrální pracoviště Pardubice. 

V příloze č. 1 je uveden seznam pozemků včetně jejich částí, které budou nabídnuty 
k propachtování. Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto oznámení. 

Obec Urbanice zveřejňuje záměr propachtovat pozemky uvedené v příloze č. 1 za účelem 
zemědělské činnosti. 

K výše uvedenému se mohou zájemci vyjádřit a předložit své nabídky do 15 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto záměru. Pokud budou chtít zájemci nahlédnout do zákresu dotčených 
pozemků, můžou se zájemci dostavit v úředních hodinách obce a to dne 06.12.2024, dále dne 
13.12.2024 od 17:00 do 18:00 hodin na obecním úřadě, kde bude k nahlédnutí ortofotosnímky 
se zákresem dotčených pozemků, v případě zájmu mohou být snímky se zákresem odeslány 
zájemci na e-mailovou adresu. 

V případě doručení více nabídek na propachtování pozemků ve vlastnictví obce Urbanice, 
bude vybrána nabídka, která nabídne nejvýhodnější podmínky) pro obec Urbanice. 

 

Vyvěšeno dne 03.12.2024 

 

 

 
        ……………………………………. 
           Jan Vyčítal – starosta obce 
 
 

Datum sejmutí ………………… 

 

 
Zákon o obcích č. 128/2000 Sb., v platném znění, § 39: Záměr obce prodat, směnit, darovat, 

pronajmout, propachtovat pozemky ve vlastnictví obce, obec zveřejní po dobu nejméně 15 dnů 

před rozhodnutím, vyvěšením na úřední desce obecního úřadu, aby se k němu mohli zájemci 

vyjádřit a předložit své nabídky. Záměr může obec též zveřejnit způsobem v místě obvyklým. 

Pokud obec záměr nezveřejní, je právní jednání neplatné. Nemovitá věc se v záměru označí 

údaji podle zvláštního zákona platnými ke dni zveřejnění záměru. 

mailto:urbaniceobec%40seznam.cz


 

2 

 

 

 

Příloha č. 1: Seznam pozemků k propachtování 

obec 
katastrální 

území 
LV 

druh 
pozemku 

parcela         
č. 

částečný 
pacht 

ANO/NE 

Výměra 
(m2) 

číslo 
ortofotomapy 

(zákresu) 

Lipoltice Lipoltice 224 KN 370/14 NE 6745 1 

Lipoltice Lipoltice 224 KN 371 NE 402 1 

Lipoltice Lipoltice 224 KN 372/1 NE 1890 1 

Lipoltice Lipoltice 224 KN 517/1 NE 13540 2 

Urbanice Urbanice 10001 KN 363 ANO 20 3 

Urbanice Urbanice 10001 KN 540 ANO 694 5 

Urbanice Urbanice 10001 KN 598 NE 651 7 

Urbanice Urbanice 10001 KN 601 NE 8741 7 

Urbanice Urbanice 10001 KN 604 NE 1798 7 

Urbanice Urbanice 10001 KN 621 NE 5948 7 

Urbanice Urbanice 10001 KN 627 NE 14705 7 

Urbanice Urbanice 10001 KN 632 ANO 20555 9 

Urbanice Urbanice 10001 KN 635 ANO  67 10 

Urbanice Urbanice 10001 KN 643 ANO 761 12 

Urbanice Urbanice 10001 KN 644 ANO 2143 4 

Urbanice Urbanice 10001 KN 648 NE 623 7 

Urbanice Urbanice 10001 KN 649 ANO 40 14 

Urbanice Urbanice 10001 KN 650 ANO 2156 5 

Urbanice Urbanice 10001 KN 652 NE 3624 7 

Urbanice Urbanice 10001 KN 653 NE 536 7 

Urbanice Urbanice 10001 KN 654 ANO 900 16 

Urbanice Urbanice 10001 KN 656 NE 2725 7 

Urbanice Urbanice 10001 KN 657 NE 923 7 

Urbanice Urbanice 10001 KN 660 ANO 100 17 

Celkem 90287   

 

Vyvěšeno dne 03.12.2024 

 

 

 

 
        ……………………………………. 
        Jan Vyčítal – starosta obce 
 
 

Datum sejmutí ………………… 

  


		2024-12-03T19:40:39+0100
	Jan Vyčítal


		2024-12-03T19:41:22+0100
	Jan Vyčítal




